
Página: 35/44 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA 

Relatório de Extrato de Material 

Estoque: 1 - ESTOQUE ADMINISTRAÇÃO 

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020 

Data  Movimento Quantidade 	Saldo Físico Vir Unitário 	Centro de Custo Lançto 

Saldo Físico Anterior: 

Material: 

1.395,000 em 31/12/2019 

140200039 	UN 	Papel higiênico branco folha dupla 30mx10cm 

09/04/2020 S 8,000 1.109,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1592 

13/04/2020 s 8,000 1.101,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1597 

14/04/2020 s 8,000 1.093,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1599 

16/04/2020 s 12,000 1.081,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1605 

17/04/2020 s 12,000 1.069,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1606 

22/04/2020 s 8,000 1.061,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1611 

27/04/2020 s 16,000 1.045,000 1.39293722 010100003 - Manutençâo e enc. cl Admin. Câma 1622 

29/04/2020 s 8,000 1.037,000 1,39293722 010100003- Manutençâo e enc. c/ Admin. Câma 1633 

5/2020 s 8,000 1.029,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1640  

05/05/2020 S 8,000 1.021,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1641  

08/05/2020 S 8,000 1.013,000 1,39293722 0'10100003 - Manutenção e enc. c./ Admin. Câma 1651 

11/05/2020 s 12,000 1.001,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1654 

14/05/2020 s 4,000 997,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1660 

18/05/2020 S 16,000 981,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1665 

22/05/2020 S 12,000 969,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1675 

22/05/2020 s 8,000 961,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1674 

25/05/2020 s 8,000 953,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1679 

27/05/2020 S 8,000 945,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c./Admin. Câma 1686 

29/05/2020 S 8,000 937,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c./Admin. Câma 1694 

01/06/2020 s 12,000 925,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1699 

01/06/2020 S 4,000 921,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1698 

03/06/2020 s 8,000 913,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1708 

03/06/2020 S 8,000 905,000 1,39295722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1707 

05/06/2020 s 12,000 893,000 1,39293722 010100003- Manutengão e enc. c/ Admin. Câma 1716  

08/06/2020 S 8,000 885,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1719 

10/06/2020 S 8,000 877,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1723 

3/2020 S 8,000 869,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1724  

15/06/2020 S 12,000 857,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1730 

16/06/2020 s 8,000 849,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1731 

17/06/2020 s 8,000 841,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c./Admin. Câma 1737 

19/06/2020 s 8,000 833,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1743  

19/06/2020 S 8,000 825,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1744 

22/06/2020 S 8,000 817,000 1,39293722 010100003.. Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1748 

23/06/2020 s 8,000 809,000 1.39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1751 

25/06/2020 S 4,000 805,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c./ Admin. Câma 1758 

29/06/2020 S 8,000 797,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1776 

30/06/2020 S 4,000 793,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. ci Admin. Câma 1781  

30/06/2020 s 8,000 785,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1779 

02/07/2020 s 8,000 777,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 
87 1179 06/07/2020 s 8,000 769,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 7 3 

06/07/2020 s 8,000 761,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1795  

07/07/2020 s 8,000 753,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c./Admin.  Came  1802 

08/07/2020 s 12,000 741,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1808  

13/07/2020 s 8,000 733,000 1,39293722 010100003- Manutençãc e enc. c/ Admin. Câma 1815 

14/07/2020 S 16,000 717,000 1,3925'3722 010100003- Manutenção e enc. cl Admin. Câma 1817 

14/07/2020 s 12,000 705,000 1,39293722 010100003• Manutenção e enc. c./ Admin.  Came  1819 

20/07/2020 s 8,000 697,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. C 1834 

21/07/2020 s 12,000 685,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Adm.  1840 

21/07/2020 s 8,000 677,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1837 



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 
	

Página: 36/44 

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA 
	

Data: 04/01/2021 

Relatório de Extrato de Material 1 

Estoque: 1 - ESTOQUE ADMINISTRAÇÃO 

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020 

Data  Movimento Quantidade 	Saldo Físico Vir Unitário 	Centro de Custo Lançto 

Saldo Físico Anterior: 

Material: 

1.395,000 em 31/12/2019 

140200039 	UN 	Papel higiênico oranco folha dupla 30mx10cm 

23/07/2020 S 8,000 669,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1842 

27/07/2020 s 12,000 657,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1851 

27/07/2020 S 4,000 653,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1848 

31/07/2020 S 12,000 641,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1860 

31/07/2020 s 12,000 629,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1861 

03/08/2020 s 12,000 617,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Cáma 1866 

06/08/2020 S 12,000 605,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. Cl Admin. Câma 1871 

10/08/2020 S 12,000 593,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enz.. c/ Admin.  Came  1881 

9/2020 S 12,000 581,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1885 

13/08/2020 S 12,000 569,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1898 

17/08/2020 s 12,000 557,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1907 

18/08/2020 s 4,000 553,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1911 

18/08/2020 S 12,000 541,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1914 

20/08/2020 s 8,000 533,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1923 

26/08/2020 S 12,000 521,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1938 

26/08/2020 s 6,000 515,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1937 

01/09/2020 s 12,000 503,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Cáma 1955 

03/09/2020 S 12,000 491,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1964 

08/09/2020 s 12,000 479,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/Adrnin.  Came  1975 

08/09/2020 S 8,000 471,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1979 

09/09/2020 S 8,000 463,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Cáma 1983 

11/09/2020 s 4,000 459,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Cáma 1990 

11/09/2020 S 12,000 447,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. G Admin. Câma 1987 

16/09/2020 S 12,000 435,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2000 

16/09/2020 S 4,000 431,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2001 

22/09/2020 S 12,000 419,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2018 

9/2020 s 8,000 411,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2022 

28/09/2020 S 4,000 407,000 1,39293722 010100303- Manutenção e enc. c/ Admin. Cama 2031 

28/09/2020 s 3,000 404,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. G Admin.  Came  2030 

01/10/2020 S 4,000 400,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. G Admin. Câma 2040 

01/10/2020 s 8,000 392,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2042 

07/10/2020 S 4,000 388,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2052 

13/10/2020 s 20,000 368,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Cama 2061 

13/10/2020 S 12,000 356,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Cáma 2064 

21/10/2020 S 12,000 344,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2081 

23/10/2020 s 8,000 333,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c./Admin. Cáma 2087 

30/10/2020 S 8,000 328,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Cama 2109 

03/11/2020 S 12,000 316,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2112 

04/11/2020 s 12,000 304,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2117 

11/11/2020 s 4,000 300,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2128 

11/11/2020 s 12,000 288,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2126 

20/11/2020 s 8,000 280,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Cáma 2145 

20/11/2020 s 12,000 268,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2146 

23/11/2020 s 8,000 260,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2150 

26/11/2020 s 8,000 252,000 1,39293722 010100003 - Manutençáo e enc. c/ Admin.  Came  2164 

26/11/2020 s 8,000 244,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2163 

30/11/2020 s 12,000 232,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2169 

03/12/2020 s 12,000 220,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c./ Admin.  Came  2193 

04/12/2020 s 8,000 212,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. 	min. 	am  j 2199 



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANI3RADINA 
	

Data: 04/01/2021 

Relatório de Extrato de Material 

Estoque: 1 - ESTOQUE ADMINISTRAÇÁ;.") 

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020 

Data 	Movimento Quantidade 	Saldo Físico Vir Unitário 	Centrc de Custo Lançto 

Saldo Físico Anterior: 1.395,000 em 31/12/2019 

Material: 140200039 	UN 	Papel higiênico branco folha  duple  30mx10cm 

08/12/2020 8,000 204,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2210 

11/12/2020 12,000 192,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2226 

11/12/2020 12,000 180,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2225 

16/12/2020 4,000 176,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2237 

21/12/2020 8,000 168,000 1,39293722 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2255 

21/12/2020  8,000 160,000 1,39293722 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2253 

Saldo Físico Anterior:  6,000 em 31/12/2019 

Salt 	Material:  140200040 	UN 	Álcool espuma, Higienizador do tipo em espuma 1 litro 

11/03/2020 1,000 5,000 36,90000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1518 

18/03/2020 1,000 4,000 36,90000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1537 

01/04/2020 4,000 0,000 36,90000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1571 

Saldo Físico Anterior: 0,000 em 31/12/2019 

Material: 140200042 UM.  ÁLCOOL 70° INPM 1 LITRO 

15/06/2020 	E 160,000 130,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  52 

22/06/2020 	S 2,000 158,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1747 

24/06/2020 	S 1,000 157,000 12,85000001) 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1753 

24/06/2020 	S 1,000 156,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c./Admin. Cáma 1755 

24/06/2020 	S 2,000 154,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1756 

25/06/2020 	S 1,000 153,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1766 

25/06/2020 	S 1,000 152,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1762 

25/06/2020 	S 1,000 151,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1768 

25/06/2020 	S 2,000 149,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c,/Admin. Câma 1770 

25/06/2020 	S 1,000 148,000 12,85000000 010100003 - Manutenç.ão e enc. c/ Admin. Câma 1772 

r§706/2020 	S 1,000 147,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1760 

ru6/2020 	S 4,000 143,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c./Admin. Câma 1758 

25/06/2020 	S 1,000 142,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c./Admin. Câma 1764 

25/06/2020 	S 1,000 141,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c./Admin. Câma 1759 

25/06/2020 	S 2,000 139,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1761 

25/06/2020 	S 1,000 138,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c./Admin.  Came  1763 

25/06/2020 	S 2,000 136,000 12,85000000 010100005 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1771 

25/06/2020 	S 1,000 135,000 12,85000900 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1765 

25/06/2020 	S 1,000 134,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1769 

25/06/2020 	S 1,000 133,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c./Admin. Câma 1767 

02/07/2020 	S 1,000 132,000 12,35000000 010100003 - Manutençâo e enc. c./Admin. Câma 1785 

06/07/2020 	S 1,000 131,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1799 

06/07/2020 	S 1,000 130,000 12.85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1796 

06/07/2020 	S 1,000 129,000 12,85000000 010100003 - Manutençâo e enc. c./Admin. Câma 1798 

07/07/2020 	S 1,000 128,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1803 

14/07/2020 	S 1,000 127,000 12,55000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1821 

14/07/2020 	S 1,000 126,0(10 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1822 

16/07/2020 	S 1,000 125,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Cáma 1828 

17/07/2020 	S 1,000 124,000 12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1831 

20/07/2020 	S 1,000 123,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1834 

21/07/2020 	S 1,000 122,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 1839 

21/07/2020 	S 1,000 121,000 12,85000000 010100003 - Manutençáo e enc. c./Admin. Cáma 1836 

27/07/2020 	S 2,000 119,000 '12,85000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  1 	51 

27/07/2020 	S 1,000 118,000 12,85000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. C 9 



di2di 
010100003 -  Manutenção  e enc. c/ Admin. Came 	 1379 

010100003-  Manutenção  e enc. c./Admin. Câma 	 1474 

010100003 -  Manutenção  e enc. c./Admin. Came 	 1527 

010100003- Manutençáo e enc. c/ Admin. Came 	 1546 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA 

Página: 39/44 

Data: 04/01/2021 

Relatório de Extrato de Material 

Estoque: 1 - ESTOQUE ADMINISTRAÇÃO 

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020 

Data  Movimento Quantidadel 	Saldo Físico 	Vir Unitário Centro de Custo Lançto 

     

Saldo Físico Anterior: 

Material: 

0,000 em 31/12/2019 

140200042 UNI ÁLCOOL 70° INPM 1 LITRO 

04/11/2020 s 1,000 63,000 12,85000000 

09/11/2020 s 1,000 62,000 12,85000000 

12/11/2020 s 2,000 60,000 12,85000000 

18/11/2020 s 1,000 59,000 12,85000000 

18/11/2020 s 1,000 58,000 12,85000000 

23/11/2020 s 1,000 57,000 12,85000000 

25/11/2020 s 2,000 55,000 12,85000000 

25/11/2020 s 1,000 54,000 12,85000000 

1/2020 s 1,000 53,000 12,85000000 

30/11/2020 s 2,000 51,000 12,85000000 

30/11/2020 s 2,000 49,000 12,85000000 

30/11/2020 s 2,000 47,000 12,85000000 

30/11/2020 s 2,000 45,000 12,85000000 

30/11/2020 s 2,000 43,000 12,85000000 

01/12/2020 s 1,000 42,000 12,85000000 

03/12/2020 s 1,000 41,000 12,85000000 

07/12/2020 s 1,000 40,000 12,85000000 

07/12/2020 s 1,000 39,000 12,85000000 

08/12/2020 s 1,000 38,000 12,85000000 

08/12/2020 s 2,000 36,000 12,85000000 

09/12/2020 s 1,000 35,000 12,85000000 

09/12/2020 s 1,000 34,000 12,85000000 

09/12/2020 s 1,000 33,000 12,85000000 

09/12/2020 s 1,000 32,000 12,85000000 

10/12/2020 s 1,000 31,000 12,85000000 

15/12/2020 s 1,000 30,000 12,85000000 

2/2020 s 1,000 29,000 12,85000000 

16/12/2020 s 1,000 28,000 12,85000000 

17/12/2020 s 1,000 27,000 12,85000000 

17/12/2020 s 2,000 25,000 12,85000000 

21/12/2020 s 1.000 24,000 12,85000000 

21/12/2020 s 1,000 23,000 12,35000300 

21/12/2020 S 1,000 22,000 12,85000000 

28/12/2020 s 1,000 21,000 12,85000000 

28/12/2020 s 2,000 19,030 12,85000000 

28/12/2020 s 6,000 13,000 12,85000000 

28/12/2020 s 1,c0o 12,000 12,85000000 

Saldo Físico Anterior: 0,000 em 31112/2019 

Material: 140300001 	UN  Maquina de lavar 

30/10/2020 E 1,000 1,000 534,60000000 

30/11/2020 5 1,000 0,000 534,60000000 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 	 2115 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2124 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 	 2132 

010100003- Manutenção e enc. c./Admin. Câma 	 2140 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2141 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma  2150 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2158 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 	 2159 

010100003 - Manutenção e enc. G Admin.  Came 	 2165 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2178 

010100003- Manutenção e enc. G Adrnin.  Came 	 2177 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 	 2176  

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 	 2175  

010100003 - Manutenção e enc. GAdmin. Câma 	 2174 

010100003- Manutenção e enc. c./Admin.  Came 	 2187 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2194 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 	 2204 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2203 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2212 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma  2206 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2215 

010100003- Manutenção e enc. e./Admin.  Came 	 2214 

010100003- Manutenção e enc. G Admin. Câma 	 2220 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2217 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2223  

010100003 - Manutenção e enc. &Admin. Cama 	 2234 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 	 2236 

010100003- Manutenção e enc. c,/Admin. Câma 	 2235 

010100003- Manutenção e enc. G Admin.  Came 	 2246 

010100003- Manutenção e enc. G Admin. Câma 	 2245 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2253 

010100003 - Manutenção e enc. cl Admin. Câma 	 2254 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2256 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came  2267 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma  2269 

010100003- Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2270 

010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin.  Came 	 2274 

010100003 - fv1anutenção e enc. G Admin. Câma 
	

62 

010100003 -  Manutenção  e enc. c./Admin. Came 
	

2171 

Saldo Físico Anterior: 2.689,000 em 31/12/2019 

Material: 150800016 	UN  Capa de Processo cor bran,;a 

13/01/2020 s 71,000 2.618,000 	0.00000000 

27/02/2020 s 33,000 2.585,000 	0,00000000 

13/03/2020 s 44,000 2.541,000 	0,00000000 

20/03/2020 s 2,000 2.539,000 	0,00000000 
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Data: 04/01/2021 

Relatório de Extrato de Material 59 

Estoque: 1 - ESTOQUE ADMINISTRAÇÃO 

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020 

Data 	Movimento Quantidade 	Saldo Físico Vir Unitário 	Centro de Custo Lançto 

Saldo Físico Anterior: 

Material: 

0,000 em 31/12/2019 

51200138  UN 	CANETA MARCA TEXTO AMARELO 

20/07/2020 	E 20,000 	20,000 2,19000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Cama 54 
17/09/2020 	s 1,000 	19,000 2,19000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Cama 2007 
29/09/2020 	s 1,000 	18,000 2,19000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2034 
30/09/2020 	S 2,000 	16,000 2,19000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2038 
16/10/2020 	s 2,000 	14,000 2,19000000 010100003- Manutenção e enc. c/ Admin. Câma 2071 
24/11/2020 	S 2,000 	12,000 2,19000000 010100003 - Manutenção e enc. G Admin. Câma 2155 
25/11/2020 	s 1,000 	11,000 2,19000000 010100003 - Manutenção e enc. c/ Admin. Cama 2162 
